
ZARZĄDZENIE NR 498/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania likwidatora samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 
„Zakład Robót Drogowych” oraz określenia czynności likwidacyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz. 1281, oraz z 2012 r. poz. 567), w związku z § 3 i § 4 Uchwały Nr XXXVII/677/2012 Rady 
Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu 
budżetowego pod nazwą „Zakład Robót Drogowych”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Na stanowisko Likwidatora samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Robót 
Drogowych” z siedzibą w Kielcach, przy ul. Solnej 4, zwanego dalej „Zakładem”, wyznaczam 
Pana Jana Bębacza – dotychczasowego głównego księgowego Zakładu. 

§ 2. 
Z dniem powołania Likwidatora, Zakład działa jako „zakład w likwidacji” z dopiskiem 
w nazwie zakładu „w likwidacji”, a jego pełna nazwa brzmi: „Zakład Robót Drogowych 
w likwidacji”. 

§ 3. 
Likwidator dokonuje czynności likwidacyjnych, które obejmują w szczególności: 

1) opracowanie harmonogramu czynności likwidacyjnych w terminie czternastu dni od daty 
wydania niniejszego Zarządzenia, 

2) uregulowanie spraw pracowniczych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3) przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych Zakładu, zamknięcie ksiąg 
rachunkowych, sporządzenie sprawozdania finansowego i likwidację rachunku bankowego 
Zakładu, zgodnie z terminami określonymi w § 2 ust. 1 i ust. 2 Uchwały 
Nr XXXVII/677/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie likwidacji 
samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Robót Drogowych”, 

4) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów, 

5) uregulowanie wymagalnych zobowiązań, 

6) wykonanie obowiązków z zakresu sprawozdawczości budżetowej Zakładu, 

7) sporządzenie deklaracji podatkowych zgodnie z przepisami prawa podatkowego oraz 
dokonania na ich podstawie rozliczeń podatkowych, 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————
Id: 82A5307B-3B5C-47F7-8EFE-AFB3B4F97622. Przyjety



8) sporządzenie wykazu umów cywilnoprawnych, które nie zostały wykonane lub nie 
rozliczone do dnia likwidacji, 

9) dokonanie niezbędnych czynności urzędowych związanych z zakończeniem działalności 
Zakładu, w szczególności podjęcie czynności wymaganych do wyrejestrowania Zakładu z: 

a) Krajowego Rejestru Urzędowego Podmiotów Gospodarki Narodowej – REGON, 

b) Ewidencji i identyfikacji podatników i płatników – NIP, 

c) Rejestru płatników składek z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych; 

10) powiadomienie kontrahentów, podwykonawców, stosowne urzędy i inne wymagane 
podmioty o likwidacji, 

11) zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do składnicy akt Miejskiego 
Zarządu Dróg w Kielcach, 

12) przekazanie Gminie Kielce, w formie protokolarnej, mienia likwidowanego zakładu 
w terminie do 31.01.2013r. , 

13) przekazanie Gminie Kielce, w formie protokolarnej, należności i zobowiązań 
likwidowanego zakładu w terminie do 30.04.2013 r. 

14) przedłożenie Prezydentowi Miasta Kielce sprawozdania z zakończenia likwidacji 
w terminie 7 dni od dnia zakończenia likwidacji Zakładu. 

§ 4. 
1. Likwidator wykonuje swoje obowiązki na podstawie umowy zlecenia. 

2. Likwidator może powierzyć osobom trzecim wykonanie czynności koniecznych do 
przeprowadzenia procedury likwidacyjnej, nadzorując ich wykonanie. 

3. Wynagrodzenie Likwidatora oraz wynagrodzenie za czynności wykonywane przez osoby 
trzecie, o czym mowa w ust. 1 i 2, zostały zabezpieczone w budżecie likwidowanego Zakładu. 

§ 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Likwidatorowi. 

§ 6. 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego 
Zarządu Dróg w Kielcach. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 82A5307B-3B5C-47F7-8EFE-AFB3B4F97622. Przyjety Strona 2
————————————————————————————————————————————————————




